
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.61.2023 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia hejnału Miasta Ruda Śląska i zasad jego używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 76) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala:  

§ 1. Ustanowić hejnałem Miasta Ruda Śląska utwór muzyczny autorstwa Łukasza Rudnika, którego zapis 
nutowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Hejnał obok herbu i flagi jest symbolem Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. 1. Hejnał jest dobrem niematerialnym, stanowiącym własność Miasta Ruda Śląska, podlegającym 
ochronie jako dobro osobiste. 

2. Hejnał może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, szacunek oraz powagę 
przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

§ 4. Zasady używania hejnału Miasta Ruda Śląska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr PR.0007.61.2023 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Zapis nutowy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr PR.0007.61.2023 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

 
Zasady używania hejnału Miasta Ruda Śląska 

1. Hejnał jest jednym z symboli samorządowych Miasta Ruda Śląska. 

2. Hejnał może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, szacunek oraz prestiż 
i powagę przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

3. Hejnał może być wykonywany na żywo podczas uroczystości organizowanych przez organy Miasta  
Ruda Śląska, a także przez miejskie jednostki organizacyjne, miejskie instytucje kultury oraz spółki miejskie. 

4. Zapis nutowy i nagranie hejnału przechowywane są w siedzibie Urzędu Miasta Ruda Śląska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3662


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-02T11:48:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




